



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-21022023-243763  
CG-DL-E-21022023-243763

असाधारण  
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)  
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 750]

नई दिल्ली, मंगलवार, फरवरी 21, 2023/फाल्गुन 2, 1944

No. 750]

NEW DELHI, TUESDAY, FEBRUARY 21, 2023/PHALGUNA 2, 1944

सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 20 फरवरी, 2023

का.आ. 782(अ).—भारत के संविधान के अनुच्छेद 309 के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केन्द्रीय सरकार, डॉ. आशुतोष अनिरुद्ध मुरकुटे, प्रधान वैज्ञानिक, आईसीएआर-केन्द्रीय साइट्रस अनुसंधान संस्थान (सीसीआरआई), नागपुर को दिनांक 1 फरवरी, 2023 (पूर्वाह्न) से 03 वर्षों की अवधि, अथवा अगले आदेशों तक, जो भी पहले हो, के लिए प्रतिनियुक्ति के आधार पर सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय के अंतर्गत एक स्वायत्त संस्थान, महात्मा गांधी ग्रामीण औद्योगीकरण संस्थान (एमगिरी), वर्धा में निदेशक के रूप में नियुक्त करती है।

[फा. सं. ए-12023/2/2017 – केवीआई-II]

विपुल गोयल, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF MICRO, SMALL AND MEDIUM ENTERPRISES

NOTIFICATION

New Delhi, the 20th February, 2023

S.O. 782(E).—In exercise of the powers conferred under Article 309 of the Constitution of India, the Central Government is pleased to appoint Dr. Ashutosh Anirudha Murkute, Principal Scientist, ICAR-Central Citrus Research Institute (CCRI), Nagpur, as Director, Mahatma Gandhi Institute of Rural

Industrialization (MGIRI), Wardha, an autonomous institute under the Ministry of Micro, Small & Medium Enterprises, on deputation basis for a period of 03 years with effect from 1<sup>st</sup> February, 2023 (forenoon) or until further orders, whichever is earlier.

[F. No. A-12023/2/2017 - KVI-II]

VIPUL GOEL, Jt. Secy.